

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 4, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na :

"Przebudowa drogi gminnej w Kotlinie przy ulicy 15 Sierpnia "

W związku z otrzymanym w dniu 29 maja 2012 r. Waszym zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ.

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane w całym zakresie planowanej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający w chwili obecnej reguluje stan prawny działki nr 361 , na której planowana jest realizacja inwestycji.

Pytanie nr 2

Mając na uwadze zakres prac opisanych w przedmiarze Wykonawca prosi o wyjaśnienie poniższych kwestii :

- czy Zamawiający posiada ostateczne pozwolenie na wycinkę drzew ?
- czy Zamawiający wziął pod uwagę, że wycinka odbędzie się w okresie lęgowym ptaków ?
- czy Zamawiający pokrywa koszty inspekcji terenu przez ornitologa ?

Odpowiedź:

Gmina wystąpiła do Starostwa Powiatowego w Jarocinie z wnioskiem o wydanie decyzji na wycinkę drzew i należy przypuszczać , że do dnia rozpoczęcia robót budowlanych wybrany Wykonawca otrzyma stosowny dokument.

Ponadto zlecona została inspekcja terenu przez ornitologa na podstawie której zostanie wydana opinia, którą Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy przed rozpoczęciem robót.

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk